
ZARZĄDZENIE NR 316/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych poniesionych na dokumentację na rzecz Zakładu 
Aktywności Zawodowej VICTORIA w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuję nieodpłatnie na rzecz Zakładu Aktywności Zawodowej VICTORIA, ul. 1-go Maja 112,   
58-305 Wałbrzych, nakłady inwestycyjne o wartości 17 890,90 zł brutto (słownie: siedemnaście tysięcy 
osiemset dziewięćdziesiąt zł 90/100), poniesione w związku z wykonaniem dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej dla planowanego do realizacji zadania inwestycyjnego pn.: "Tablice informacji publicznej". 

§ 2. Zobowiązuję Zakład Aktywności Zawodowej VICTORIA w Wałbrzychu do wprowadzenia do 
ewidencji księgowej środków trwałych wartość nakładów inwestycyjnych określonych w §1. 

§ 3. Zobowiązuję Głównego Księgowego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do dokonania wyksięgowania 
z ewidencji księgowej nakładów inwestycyjnych określonych w §1. 

§ 4. Przekazanie nakładów inwestycyjnych określonych w §1 nastąpi na podstawie protokołu zdawczo - 
odbiorczego. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha oraz Dyrektorowi Zakładu 
Aktywności Zawodowej VICTORIA w Wałbrzychu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9255F77-4E10-4579-B21D-9E322D5C2E38. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


